事 務 連 絡

令和 4 年 2 月 28 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

第26回 建設業経営者研修について

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、一般財団法人建設業振興基金より、「第 26回建設業経営者研修」について案内

を受領しました。毎年 2月に、経営者や経営幹部、後継者等を対象に実施している研修

会ですが、今年度につきましても昨年度と同様、新型コロナウイルス感染拡大の影響を

受け、WEB配信（オンデマンド）とし、7月末までの期間、いつでも視聴できるようにな

っております。

別添 1及び 2に記載の URLもしくは別添 2に表示している QRコードにアクセスするこ

とで視聴可能です。

つきましてはご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆様へ周知

賜りますよう、お願い申し上げます。

以 上

【添付資料】

・別添 1_建設業振興基金からの依頼文書

・別添 2_第 26 回建設業経営者研修 チラシ

（担当）事業部 犬飼

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp